
Mix it upMix it up
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WT

THINK 

OUTSIDE

THE  BOX
Mix it up!

Un concept unic ce vă permite să fuzionați diferite

            design-uri, 
                dimensiuni, 
              materiale, 
     finisaje, si 
                      culori, 

unde rolul principal este jucat de elementul unic 
                              Alveus Monarch.

Descoperiti o gama de combinatii rafinate .
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Casa ta vrea sa iasa in evidenta? De ce nu ar fi bu-
cataria locul special din casa?
Indrazneste sa iti proiectezi bucataria in asa fel in-
cat sa atraga privirile dar sa fie si super functionala.
Personalizeaza spatiul din bucatarie cu forme,di-
mensiuni,materiale si culori unice si fa bucataria 
atragatoare si functionala.

MIX IT UP
CHIUVETE  /  VENTILE  / BATERII / ACCESORII
DESIGN / MATERIALE / CULORI

PERSONALIZEAZA

    1. chiuveta + +2. kit ventil

MONARCH

GRANITAL

inox

-
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MIX IT UP
CHIUVETA /  SIFON / BATERIE/ ACCESORII

DESIGN / MATERIAL / CULOARE

+3. baterie 4. accesorii
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alege un kit ventil
 

         Mix it up 
cu un ventil DE 
     CULOARE
(auriu,bronz ,cupru
sau antracit)

alege o baterie.
 selectati  
stilul
si culoarea
BATERIEI PREFERATE.

alege o chiuveta de bucatraie. 
alege un design, DIMENSIUNE, 
material si culoare.

1.

2.

3.

ghid mix it up



AURIU

BRONZ

CUPRU

ANTRACIT

ACCESORII !
Acum, adaugA accesorii func-
Tionale Si proiectate inteli-
gent Si transformA o chiuvetA 
de bucAtArie într-o ZONA super 
funcTionalA SI 
ELEGANTA.

4.
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Estetica Alveus Monarch se 
concectreaza pe desgin-ul 
elegant si pe luciul metalic ce 
vor ilumina bucataria si casa si 
vor incalzi atmosfera pentru a 
creea un mediu cald si primitor.

PLIN DE FARMEC

MONARCH
SOFISTICAT / ELEGANT / UNIC

COMBINA CHIUVETA CU BATERIE SAU 
ACCESORII MONARCH

SI VEI BENEFICIA DE 

15% REDUCERE
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Zeos-P
[auriu]

Monarch Quadrix 60 
[cupru]

Dozator 
[auriu]

Sita perforata
[auriu]

MONARCH
                         SOFISTICAT / ELEGANT / UNIC

ALEGE

Kit ventil [auriu]



4787 *PR  
LEI/buc

5119 *PR  
LEI/buc

5289 *PR  
LEI/buc

5620 *PR  
LEI/buc

5999 *PR  
LEI/buc

Monarch PURE

Monarch QUADRIX

Dimensiune: 565 x 525 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 515 x 525 mm
Dimensiune cuva: 450 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 790 x 450 mm
Dimensiune cuva: 740 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 390 x 450 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 450 x 450 mm
Dimensiune cuva: 400 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 550 x 450 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 200 mm

Monarch Pure 30

Monarch Pure 70

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Monarch Quadrix 20

Monarch Quadrix 30

Monarch Quadrix 50

Monarch Quadrix 60

4343 *PR  
LEI/buc

auriu 1106867
bronz 1107052
cupru 1122708
antracit 1106868

auriu 1103316
bronz 1103318
cupru 1122688
antracit 1103317

auriu 1141619
bronz 1141621
cupru 1141620
antracit 1141622

auriu 1103319
bronz 1103381
cupru 1122689
antracit 1103320

auriu 1103382
bronz 1103384
cupru 1122691
antracit 1103383

auriu 1117478
bronz 1117479
cupru 1122729
antracit 1122730

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+1. ALEGE O CHIUVETA 
DE BUCATARIE

2. alege un kit ventil
      vezi pag 32

4. accesorii !
     vezi pag 36

3. alege o baterie
     vezi pag 34



2169 *PR  
LEI/buc

2899 *PR  
LEI/buc

3162 *PR  
LEI/buc

1782 *PR  
LEI/buc

Dimensiune cuva: 340 x 400 x 195 mm

Dimensiune cuva: 500 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 540 x 440 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 195 mm

Dimensiune cuva: 180 x 400 x 140 mm

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Monarch KOMBINO

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+Monarch Kombino 10

Monarch Kombino 20

Monarch Kombino 50

Monarch Kombino 50

auriu 1120360
bronz 1122672
cupru 1120330
antracit 1122671

auriu 1140663
bronz 1140665
cupru 1140664
antracit 1140666

auriu 1120361
bronz 1122674
cupru 1120381
antracit 1122673

auriu 1120902
bronz 1121283
cupru 1120903
antracit 1121284

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 
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Dimensiune cuva: 480 x 400 x 180 mm

Dimensiune cuva: 340 x 400 x 180 mm

Dimensiune cuva: 148 x 300 x 120 mm

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Monarch VARIANT
auriu 1113575
bronz 1113581
cupru 1113580
antracit 1113582

auriu 1113584
bronz 1113587
cupru 1113586
antracit 1113589

auriu 1114240
bronz 1114242
cupru 1114241
antracit 1114243

Monarch Variant 110

Monarch Variant 40

Monarch Variant 10

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90
10

0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

Latimea dulapului 800 mm Latimea dulapului 900 mm

Latimea dulapului 1000 mm

Monarch Variant [U] combinatii cuve

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90
10

0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

1.

1929 *PR  
LEI/buc

1479 *PR  
LEI/buc

2727 *PR  
LEI/buc

ALEGE O CHIUVETA 
DE BUCATARIE

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

2. ALEGE UN KIT VENTIL      
vezi pag 32

4. ACCESORII!
     vezi pag 36

3. ALEGE O BATERIE
     vezi pag 34



Dimensiune: 860 x 500 mm
Dimensiune cuva: 340 x 420 x 160 mm

Dimensiune: 615 x 500 mm
Dimensiune cuva: 340 x 420 x 160 mm

Dimensiune: 980 x 500 mm
Dimensiune cuva: 340 x 420 x 160 mm

148 x 300 x 75 mm

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Monarch LINE

Monarch FORM

Monarch Line 20

Monarch Line 110

auriu 1078566
bronz 1103785
cupru 1078567
antracit 1078568

auriu 1068988
bronz 1103786
cupru 1068985
antracit 1078569

auriu 1144999
bronz 1145001
cupru 1145000
antracit 1145002

auriu 1070808
bronz 1103818
cupru 1070807
antracit 1078583

Dimensiune: fi 510 mm
Dimensiune cuva: fi 410 x 185 mm

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

2063 *PR  
LEI/buc

Monarch Form 30

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

4046 *PR  
LEI/buc

3219 *PR  
LEI/buc

4299 *PR  
LEI/buc

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Monarch Line 10
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INOX
PREMIUM / DURABIL / ATEMPORAL

MODERN 
CLASSIC

      Inoxul din chiuvetele 
moderne si de inalta calitate 
Alveus poate fi transformat 
acum intr-o bucatarie 
emblematica adaugand doar 
o nota de stralucire cu Alveus 
Monarch.
Indrazneste!                        
                          Mix it up! 

                             COMBINA CHIUVETA CU BATERIE SAU 
                                          ACCESORII MONARCH
                                   SI VEI BENEFICIA DE 
                 15% REDUCERE

14



PREMIUM / DURABIL / ATEMPORAL
INOX

Laguna
[auriu] Pure 40

[INOX]

Ventil kit pop-up
[auriu]

ALEGE

Dozator 
[auriu]



Dimensiune: 465 x 525 mm
Dimensiune cuva: 400 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 515 x 525 mm
Dimensiune cuva: 450 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 790 x 525 mm
Dimensiune cuva: 400 x 400 x 205 mm

Dimensiune: 860 x 525 mm
Dimensiune cuva: 450 x 400 x 205 mm

Dimensiune: 980 x 525 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 205 mm

180 x 400 x 150 mm

Dimensiune: 565 x 525 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 405 x 525 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 195 mm

Pure 10

Pure 20

Pure 70

Pure 60

Pure 30

Pure 50

Pure 40

 stanga
1103610

dreapta
1103651

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

PURE

1103607

1103608

1103609

 stanga
1103652

 dreapta
1103653

1122385

 stanga
1103654

 dreapta
1103655

1790 *PR  
LEI/buc

2134 *PR  
LEI/buc

1888 *PR  
LEI/buc

2281 *PR  
LEI/buc

3134 *PR  
LEI/buc

1927 *PR  
LEI/buc

1723 *PR  
LEI/buc

1.ALEGE O CHIUVETA 
DE BUCATARIE

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

2. ALEGE UN KIT VENTIL      
vezi pag 32

4. ACCESORII!
     vezi pag 36

3. ALEGE O BATERIE
     vezi pag 34



Dimensiune: 500 x 450 mm
Dimensiune cuva: 450 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 230 x 450 mm
Dimensiune cuva: 180 x 400 x 175 mm

Dimensiune: 390 x 450 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 450 x 450 mm
Dimensiune cuva: 400 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 550 x 450 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 200 mm

Dimensiune: 790 x 450 mm
Dimensiune cuva: 740 x 400 x 200 mm

QUADRIX
Quadrix 10

Quadrix 20

Quadrix 30

Quadrix 40

Quadrix 50

Quadrix60

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

1102605

1102602

1092477

1102606

1102603

1102604

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

2405 *PR  
LEI/buc

2484 *PR  
LEI/buc

2610 *PR  
LEI/buc

2547 *PR  
LEI/buc

3209 *PR  
LEI/buc

2173 *PR  
LEI/buc

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

17



[U]
1101960

[U]
1142615

[U
1100236

[U]
1100233

Dimensiune: 380 x 440 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 440 x 440 mm
Dimensiune cuva: 400 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 490 x 440 mm
Dimensiune cuva: 450 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 540 x 440 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 750 x 440 mm
Dimensiune cuva: 710 x 400 x 195 mm

Dimensiune: 217 x 437 mm
Dimensiune cuva: 180 x 400 x 140 mm

Kombino 10

Kombino 20

Kombino 30

Kombino 40

Kombino 50

Kombino 60

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

KOMBINO

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Dimensiune: 590 x 440 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 195 mm

180 x 400 x 140 mm

Kombino 120

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

[U]
1100234

[U]
1100237

[U]
1100235

[FS] 
1118878

[FS] 
1114489

[FS]
1122682

[FS] 
1118877

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

1.

1306 *PR  
LEI/buc

1434 *PR  
LEI/buc

1386 *PR  
LEI/buc

1572 *PR  
LEI/buc

2626 *PR  
LEI/buc

3776 *PR  
LEI/buc

1109 *PR  
LEI/buc

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

ALEGE O CHIUVETA 
DE BUCATARIE

2. ALEGE UN KIT VENTIL      
vezi pag 32

4. ACCESORII!
     vezi pag 36

3. ALEGE O BATERIE
     vezi pag 34



1131184

Dimensiune cuva: 400 x 340 x 180 mm

Dimensiune cuva: 400 x 400 x 180 mm

Dimensiune cuva: 400 x 480 x 180 mm

LUNO
Luno 20

Luno 30

Luno 40

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

1130559
1127258

Kit sifon: 
Ventil kit pop-up:

Latimea dulapului 900 mm

Latimea dulapului 1000 mm

Luno combinatii cuve  [U]

1131186

1131185

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

511 *PR  
LEI/buc

575 *PR  
LEI/buc

449 *PR  
LEI/buc

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+



QUADRIX 10+20-FS QUADRIX 10+30-FS QUADRIX 10+40-FS

QUADRIX 10+50-FSQUADRIX 20+20-FS QUADRIX 20+30-FS

30

23
6

60
0

600
79 50

30

23
6

660
340 370 395

710

23
6

60
0

57

60
0

5757 30

30

760

23
6

57

60
0

42050

30

820
449

23
6

57

60
0

420

760

30

23
6

57

60
0

51 20

25

QUADRIX 10+20-FS QUADRIX 10+30-FS QUADRIX 10+40-FS

QUADRIX 10+50-FSQUADRIX 20+20-FS QUADRIX 20+30-FS

30

23
6

60
0

600
79 50

30

23
6

660
340 370 395

710

23
6

60
0

57

60
0

5757 30

30

760

23
6

57

60
0

42050

30

820
449

23
6

57

60
0

420

760

30

23
6

57

60
0

51 20

25
AGR

90

  SG

90

B K L

AGR

90

  SG

90

B K L

Latimea dulapului 800 mm

Latimea dulapului 900 mm

Quadrix combinatii cuve  [FS]

QUADRIX 10+20-U QUADRIX 10+30-U

QUADRIX 10+40-U QUADRIX 10+50-UQUADRIX 20+20-U

320

580

21
8

10
0

60
0

60

21
8

10
0

60
0

640

350

60

400

740

60

60
0

21
8

10
0

690

375

10
0

21
8

60
0

60

400

740

60

21
8

10
0

60
0

min 40min 40

min 40 min 40 min 40

QUADRIX 10+20-U QUADRIX 10+30-U

QUADRIX 10+40-U QUADRIX 10+50-UQUADRIX 20+20-U

320

580

21
8

10
0

60
0

60

21
8

10
0

60
0

640

350

60

400

740

60

60
0

21
8

10
0

690

375

10
0

21
8

60
0

60

400

740

60

21
8

10
0

60
0

min 40min 40

min 40 min 40 min 40

AGR

90

  SG

90

B K L

Latimea dulapului 800 mm

Latimea dulapului 900 mm

Quadrix combinatii cuve  [U]

QUADRIX 10+20-U QUADRIX 10+30-U

QUADRIX 10+40-U QUADRIX 10+50-UQUADRIX 20+20-U

320

580

21
8

10
0

60
0

60

21
8

10
0

60
0

640

350

60

400

740

60

60
0

21
8

10
0

690

375

10
0

21
8

60
0

60

400

740

60

21
8

10
0

60
0

min 40min 40

min 40 min 40 min 40

QUADRIX 10+20-U QUADRIX 10+30-U

QUADRIX 10+40-U QUADRIX 10+50-UQUADRIX 20+20-U

320

580

21
8

10
0

60
0

60

21
8

10
0

60
0

640

350

60

400

740

60

60
0

21
8

10
0

690

375

10
0

21
8

60
0

60

400

740

60

21
8

10
0

60
0

min 40min 40

min 40 min 40 min 40

QUADRIX 10+20-FS QUADRIX 10+30-FS QUADRIX 10+40-FS

QUADRIX 10+50-FSQUADRIX 20+20-FS QUADRIX 20+30-FS

30

23
6

60
0

600
79 50

30

23
6

660
340 370 395

710

23
6

60
0

57

60
0

5757 30

30

760

23
6

57

60
0

42050

30

820
449

23
6

57

60
0

420

760

30

23
6

57

60
0

51 20

25

QUADRIX 10+20-FS QUADRIX 10+30-FS QUADRIX 10+40-FS

QUADRIX 10+50-FSQUADRIX 20+20-FS QUADRIX 20+30-FS

30

23
6

60
0

600
79 50

30

23
6

660
340 370 395

710

23
6

60
0

57

60
0

5757 30

30

760

23
6

57

60
0

42050

30

820
449

23
6

57

60
0

420

760

30

23
6

57

60
0

51 20

25

QUADRIX
KOMBINO

Combinatii Cuve

Kit sifon
1130559

Kit sifon
Pop-Up
1092272

Kit sifon
1130559

Kit sifon
Pop-Up
1092272

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

20



AGR

90

  SG

90

B K L

AGR

90

  SG

90

B K L

Kombino combinatii cuve  [FS]

AGR

90

  SG

90

B K L

Kombino combinatii cuve  [U]

KOMBINO 30 + KOMBINO 20KOMBINO 20-2x

410
790

440
850

3030

470
910

465

900

60
0

23
7

60

60
0

23
8

60

30

60
0

23
7

60

30

60
0

23
7

60

KOMBINO 30-2x KOMBINO 40 + KOMBINO 20

KOMBINO 30 + KOMBINO 20KOMBINO 20-2x

410
790

440
850

3030

470
910

465

900

60
0

23
7

60

60
0

23
8

60

30

60
0

23
7

60

30

60
0

23
7

60

KOMBINO 30-2x KOMBINO 40 + KOMBINO 20
KOMBINO 30 - 2X KOMBINO 40 + KOMBINO 20

KOMBINO 20 -2X KOMBINO 30 + KOMBINO 20

Latimea dulapului 800 mm

Latimea dulapului 1000 mm

Kombino 20+Kombino 10 

Kombino 20-2x

Kombino 30+Kombino 10 Kombino 40+Kombino 10 

Kombino 50+Kombino 10 

Kombino 30-2xKombino 30+Kombino 20 Kombino 40+Kombino 20

98
21

7

60
0

98
21

7

30740÷140
574

60
0

46

39140÷80
734

60
0

98
21

7

46

34040÷80

634

46

36538

683

60
0

98
21

7

45

39040÷80
734

60
0

98
21

7

46

40÷60

60
0

98

450

854

21
7

46

60
0

60
0

42140÷120
794

98
21

7

46

44540÷70
843

98
21

7

45

Kombino 20+Kombino 10 

Kombino 20-2x

Kombino 30+Kombino 10 Kombino 40+Kombino 10 

Kombino 50+Kombino 10 

Kombino 30-2xKombino 30+Kombino 20 Kombino 40+Kombino 20

98
21

7

60
0

98
21

7

30740÷140
574

60
0

46

39140÷80
734

60
0

98
21

7

46

34040÷80

634

46

36538

683

60
0

98
21

7

45

39040÷80
734

60
0

98
21

7

46

40÷60

60
0

98

450

854

21
7

46

60
0

60
0

42140÷120
794

98
21

7

46

44540÷70
843

98
21

7

45

Kombino 20+Kombino 10 

Kombino 20-2x

Kombino 30+Kombino 10 Kombino 40+Kombino 10 

Kombino 50+Kombino 10 

Kombino 30-2xKombino 30+Kombino 20 Kombino 40+Kombino 20

98
21

7

60
0

98
21

7

30740÷140
574

60
0

46

39140÷80
734

60
0

98
21

7

46

34040÷80

634

46

36538

683

60
0

98
21

7

45

39040÷80
734

60
0

98
21

7

46

40÷60

60
0

98

450

854

21
7

46

60
0

60
0

42140÷120
794

98
21

7

46

44540÷70
843

98
21

7

45

KOMBINO 30 + KOMBINO 10

KOMBINO 50 + KOMBINO 10

KOMBINO 30 - 2X

KOMBINO 40 + KOMBINO 10

KOMBINO 40 + KOMBINO 20

KOMBINO 20 + KOMBINO 10

KOMBINO 20 -2X

KOMBINO 30 + KOMBINO 20

Latimea dulapului 900 mm

Latimea dulapului 1000 mm

Latimea dulapului 800 mm

Kit sifon
1130559

Kit sifon
Pop-Up
1092272

Kit sifon
1130559

Kit sifon
Pop-Up
1092272

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

21



GRANITAL
DURABILITATE /  CULOARE  / ASPECT NATURAL

22



DURABILITATE / CULOARE / ASPECT NATURAL

STRALUCIRE
NATURALA
Liniile simple imbogatite de materialul 
granital in nuante naturale completate 
de luciul auriu,bronz,cupru sau antracit 
au ca rezultat un aspect sofisticat.

GRANITAL

23



Zeos-P
[bronz]

Cadit 50
[G81-gri]

Kit ventil pop-up
[bronz]

GRANITAL
DURABILITATE  /  CULOARE  / ASPECT NATURAL

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

ALEGE

                             COMBINA CHIUVETA CU BATERIE sau 
                                       accesorii monarch
                                    SI VEI BENEFICIA DE 
                 5% REDUCERE

24



Dimensiune: 520 x 510 mm
Dimensiune cuva: 440 x 350 x 200 mm

Dimensiune: 760 x 500 mm
Dimensiune cuva: 350 x 420 x 200 mm

Dimensiune: 560 x 460 mm
Dimensiune cuva: 500 x 400 x 200 mm

Quadrix 50

Formic 20

Formic 30

QUADRIX

FORMIC

G11-alb 1128394

G02M - pebble 1108035

G03M - chocolate 1108036

G04M - steel 1108037

G05M - twilight  1108038

G11- alb 1128395

G55 - bej 1107889

G81 - gri 1124319

G91 - negru 1107890

G11-alb 1128396

G55 - bej 1108033

G81 - gri 1124320

G91 - negru 1108032

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

1839 PRET  
PROMO

1989 PRET  
PROMO

1859 PRET  
PROMO

1. ALEGE O CHIUVETA   
DE BUCATARIE

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+
AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+
AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

2. ALEGE culoarea      vezi 
pag 32

4. ACCESORII!
     vezi pag 36

3. ALEGE O BATERIE
     vezi pag 34

SIFON MONARCH INCLUS

SIFON MONARCH INCLUS



Dimensiune: 1000 x 500 mm
Dimensiune cuva: 475 x 425 x 198 mm

Dimensiune: 590 x 500 mm
Dimensiune cuva: 325 x 425 x 198 mm

Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 375 x 425 x 198 mm

Dimensiune: 860 x 500 mm
Dimensiune cuva: 445 x 425 x 198 mm

Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 330 x 425 x 200 mm

170 x 340 x 140 mm

Dimensiune: 1000 x 500 mm
Dimensiune cuva: 330 x 425 x 200 mm

170 x 340 x 140 mm

Dimensiune: fi 520 mm
Dimensiune cuva: fi 425 x 200 mm

              CADIT

Cadit 10

Cadit 20

Cadit 40

Cadit 50

Cadit 70

Cadit 80

Cadit 100

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

G11-alb 1143993

G81-gri 1143996

G22-terra 1143994

G55 -bej 1143995

G91-negru 1143997

G11-alb 1140599

G81-gri 1140600

G22-terra 1140601

G55 -bej 1140602

G91-negru 1140603

G11-alb 1131357

G81-gri 1131360

G22-terra 1131358

G55 -bej 1131359

G91-negru 1131361

G11-alb 1140594

G81-gri 1140595

G22-terra 1140596

G55 -bej 1140597

G91-negru 1140598

G11-alb 1132027

G81-gri 1132030

G22-terra 1132028

G55 -bej 1132029

G91-negru 1132031

G11-alb 1132022

G81-gri 1132025

G22-terra 1132023

G55 -bej 1132024

G91-negru 1132026

G11-alb 1132017

G81-gri 1132020

G22-terra 1132018

G55 -bej 1132019

G91-negru 1132021

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

1569 PRET   
PROMO

1829 PRET   
PROMO

1599 PRET   
PROMO

1799 PRET   
PROMO

1899 PRET   
PROMO

1099 PRET   
PROMO

1489 PRET   
PROMO

1.ALEGE O CHIUVETA 
DE BUCATARIE

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

2. ALEGE CULOAREA     
    vezi   pag 29

4. ACCESORII!
     vezi pag 36

3. ALEGE O BATERIE
     vezi pag 34

SIFON MONARCH INCLUS



Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 390 x 340 x 195 mm

300 x 340 x 195 mm

Dimensiune: 400 x 500 mm
Dimensiune cuva: 320 x 340 x 195 mm

Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 710 x 340 x 195 mm

Dimensiune: 470 x 500 mm
Dimensiune cuva: 390 x 340 x 195 mm

Dimensiune: 590 x 500 mm
Dimensiune cuva: 510 x 340 x 195 mm

Atrox 10

               ATROX

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

G11-alb 1140443

G81-gri 1140446

G22-terra 1140444

G55 -bej 1140445

G91-negru  1140447

G11-alb 1131997

G81-gri 1132001

G22-terra 1131999

G55 -bej 1132000

G91-negru 1132002

G11-alb 1131991

G81-gri 1131995

G22-terra 1131993

G55 -bej 1131994

G91-negru 1131996

G11-alb 1131986

G81-gri 1131989

G22-terra 1131987

G55 -bej 1131988

G91-negru 1131990

G11-alb 1139079

G81-gri 1139770

G22-terra 1139768

G55 -bej 1139769

G91-negru 1139771

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Atrox 20

Atrox 30

Atrox 40

Atrox 50

1489 PRET   
PROMO

1719 PRET   
PROMO

1529 PRET   
PROMO

1819 PRET   
PROMO

1289 PRET   
PROMO

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+
AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

SIFON MONARCH INCLUS
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Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 375 x 425 x 198 mm

Dimensiune: 860 x 500 mm
Dimensiune cuva: 445 x 425 x 198 mm

CADIT  & DELOS
           & ALL ROUND

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

G81-gri

G55 -bej

G91-negru

G81-gri

G55 -bej

G91-negru
AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

1779 PRET  
PROMO

    PACHETE RECOMANDATE   GRANITAL

Cadit 20 & Delos & Allround

Cadit 40 & Delos & Allround

Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 330 x 425 x 198 mm

170 x 340 x 140 mm

G81-gri

G55 -bej

G91-negru

1799 PRET  
PROMO

Cadit 70 & Delos & Allround

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+ 1729 PRET  
PROMO



Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 390 x 340 x 195 mm

300 x 340 x 195 mm

Dimensiune: 790 x 500 mm
Dimensiune cuva: 710 x 340 x 195 mm

Dimensiune: 590 x 500 mm
Dimensiune cuva: 510 x 340 x 195 mm

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

G81-gri

G55 -bej

G91-negru

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

Atrox 30 & Delos & Sita & Dozator

1999 PRET 
PROMO

1869 PRET  
PROMO

1959 PRET 
PROMO

G81-gri

G55 -bej

G91-negru

G81-gri

G55 -bej

G91-negru

Atrox 40 & Delos & Sita & Dozator

Atrox 50 & Delos & Sita & Dozator

    PACHETE RECOMANDATE   GRANITAL

ATROX  & DELOS
           & SITA & DOZATOR



Karat 10
[personalizat]

STICLA SECURIZATA
MODELE /  LINII / GRAFICA

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

  trimite oricând              
graficA ta 
    preferatA sau o 
     fotografie cu 
  animalul tau de     
companie

Toate modelele sunt 
        disponibile IN 
 
 -> alb si negru 
 -> personalizat

30



Dimensiune: 860 x 500 mm
Dimensiune 340 x 480 x 180 mm

GLASSIX 10

- alb 1099462

- negru 1099450

- personalizat 1102928

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

PRET   
PROMO

1. ALEGE O CHIUVETA 
DE BUCATARIE

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

GLASSIX 20

Dimensiune: 860 x 500 mm
Dimensiune 340 x 480 x 180 mm

- alb 1100016

- negru 1100015

- personalizat 1102932

PRET   
PROMO

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

KARAT 20 

CRYSTALIX 10

Dimensiune: 760 x 500 mm
Dimensiune 340 x 420 x 175 mm - alb 1102729

- negru 1102728

- personalizat 1102940

PRET   
PROMO

CRYSTALIX 20

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL GRL+

WAVE 20

Dimensiune: 860 x 500 mm
Dimensiune 340 x 400 x 195 mm

PRET   
PROMO

                                  stanga / dreapta
     - alb                    1102773/1103660
      -negru               1102772/1106959
      -personalizat    1102957/1103670

Dimensiune: 860 x 540 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 200 mm

PRET   
PROMO

Dimensiune: 860 x 540 mm
Dimensiune cuva: 340 x 400 x 200 mm

180 x 400 x 175 mm

PRET   
PROMO

2116
1846
3255

2812
2502
4495

                  stanga
     - alb                  1099634
      -negru             1099633
      -personalizat  1102854

            dreapta
-alb                  1099632
-negru             1099630
-personalizat  1102858

                  stanga
     - alb                  1099642
      -negru             1099641
      -personalizat  1102862

            dreapta
-alb                  1099640
-negru             1099635
-personalizat  1102866

2721
2586
4766

4995
4620
6993

6083
5745
8241

9242
8742

12239
31



SIFOANE COMPLETE PENTRU CHIUVETE
Sifonele Alveus fac parte din fiecare chiuvetă de bucătărie. Piesele din plastic sunt realizate din materiale polimerice iar cele metalice sunt inoxidabile. Împreună cu 
garniturile aferente, acestea formează un sistem eficient de scurgere a apei.
Sifonul se potrivește la chiuvetele Alveus și permite conectarea furtunului de scurgere a mașinii de spălat vase. Construcția bine proiectată a sifonului permite 
curățarea și întreținerea ușoară, precum și o mai bună utilizare a spațiului din dulapul chiuvetei.

• Ventilul chiuvetei poatefi închis cu ajutorul dopurilor sau al sitei prevăzuta cu garnitură
• Sistemul pop-up permite controlul mecanic al scurgerii prin intermediul unui buton situat pe marginea chiuvetei

2. alege un 
sifon complet

32



Kit sifon 114 - POP-UP [Monarch]

Kit sifon 114 - POP-UP [Monarch] Kit sifon 114 -Preaplin [Monarch]

Tubulatura [fara ventil]

Kit sifon 114 -Preaplin [Monarch]

Kit sifon 114  [Monarch]

cod culoare *PR  
LEI/buc

1144850 auriu 479 LEI
1144853 bronz 479 LEI
1144851 cupru 479 LEI
1144852 antracit 479 LEI

cod culoare *PR  
LEI/buc

1127123 auriu 199 LEI
1127127 bronz 199 LEI
1127128 cupru 199 LEI
1127126 antracit 199 LEI

cod culoare *PR  
LEI/buc

1144845 auriu 238 LEI
1144848 bronz 238 LEI
1144846 cupru 238 LEI
1144847 antracit 238 LEI

cod tip

1068989 simplu

1033153 dublu

cod culoare *PR  
LEI/buc

1144841 auriu 238 LEI
1144844 bronz 238 LEI
1144842 cupru 238 LEI
1144843 antracit 238 LEI

cod culoare *PR  
LEI/buc

1144854 auriu 566 LEI
1144857 bronz 566 LEI
1144855 cupru 566 LEI
1144856 antracit 566 LEI

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

POP-UP
Push

POP-UP
Push

POP-UP POP-UP

+

+

+

+

+

+

POP-UP

POP-UP+ +

Asocierea sifoanelor cu fiecare chiuveta este indicată în diagramele de la paginile 34 până la 39.
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BATERII DE BUCATARIE
Bateriile de bucătărie Alveus sunt sofisticate din punct de vedere tehnologic și vin în diferite forme pentru a 
completa bucătăriile tradiționale si moderne.
Numeroasele variante în ceea ce privește instalarea, funcționarea și finisarea suprafețelor permit o multitudine 
de combinații.

3.alege O BATERIE
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finisaj cod *PR  
LEI/buc

auriu 1134828 1622 LEI

cupru 1134830 1622 LEI

bronz 1134829 1622 LEI

antracit 1134827 1622 LEI

finisaj cod *PR  
LEI/buc

auriu 1134858 1312 LEI

cupru 1134857 1312 LEI

bronz 1134855 1312 LEI

antracit 1134854 1312 LEI

Laguna Monarch

Oz Monarch

finisaj cod *PR  
LEI/buc

auriu 1136501 1764 LEI

cupru 1136502 1764 LEI

bronz 1136503 1764 LEI

antracit 1136504 1764 LEI

finisaj cod *PR  
LEI/buc

auriu 1136509 1693 LEI

cupru 1136510 1693 LEI

bronz 1136511 1693 LEI

antracit 1136512 1693  LEI

Zeos-P Monarch

Zina Monarch

360° 160°

PCS 10

finisaj cod *PR  
LEI/buc

auriu 1134846 1337 LEI

cupru 1134845 1337 LEI

bronz 1134844 1337 LEI

antracit 1134843 1337 LEI

Fluid Monarch

finisaj cod *PR  
LEI/buc

auriu 1134833 978 LEI

cupru 1134834 978 LEI

bronz 1134835 978 LEI

antracit 1134832 978 LEI

Slim Monarch

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 

Asocierea bateriilor este indicată în diagramele de la paginile 34 până la 39.
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4.
ACCESORII CHIUVETE
Dozatoarele de detergent Alveus permit asamblarea simplă în bucătărie.

Utilizarea dozatorului este foarte simplă, deoarece prin apăsarea părții superioare cu o mână se poate aplica pe un burete de spălat, în 
mod igienic și optim, cantitatea necesară de detergent sau săpun lichid. Tragerea din partea superioară permite reumplerea ușoară a 
dozatorului.
Cantitatea de detergent poate fi verificată rapid datorită materialului transparent al recipientului.

ACCESORII!

36



Tocator sticla
sticla securizata / negru
415 x 215 x 4 mm 

Tocator sticla
sticla securizata / alb
415 x 215 x 4 mm 

Tocator sticla
sticla securizata 
335 x 215 x 4 mm 

cod *PR  
LEI/buc

1084835 200 LEI

cod *PR  
LEI/buc

1087883 200 LEI

cod *PR  
LEI/buc

1063063 200 LEI

Tocator
lemn/nuc
418 x 250 x 20  mm 

Tocator
lemn/nuc
356 x 250 x 20  mm             [Atrox]

Tocator
lemn
415 x 300 x 25  mm 

Tocator
lemn/fag
360 x 220 x 25  mm 

cod *PR  
LEI/buc

1080029 218 LEI

cod *PR  
LEI/buc

1144970 189 LEI

cod *PR  
LEI/buc

1016019 141 LEI

cod *PR  
LEI/buc

1064565 186 LEI

Tocator
lemn/nuc
366 x 250 x 20  mm      [Formic]

cod *PR  
LEI/buc

1144969 189 LEI

Tocator 
lemn/nuc
441 x 250 x 20  mm         [Cadit]

Tocator
lemn
355 x 240 x 25  mm 

cod *PR  
LEI/buc

1133157 218 LEI

cod *PR  
LEI/buc

1016018 141 LEI

TriTop  400 
419 x 400 mm 

TriTop  340
419 x 340 mm 

cod *PR  
LEI/buc

1084325 384 LEI

cod *PR  
LEI/buc

346 LEI

Sita
420 x 190 x 72 mm 

Sita
360 x 171 x 65  mm 

cod culoare

1119836 auriu

1119838 cupru

1119839 bronz

1119837 antracit

cod culoare

1069009 auriu

1069008 cupru

1103811 bronz

1078591 antracit

Dozator detergent 
- 0,5l

Dozator detergent 
- 0,5l

cod culoare

1129081 auriu

1129082 cupru

1135809 bronz

1135810 antracit

cod culoare

1129079 auriu

1135542 cupru

1135543 bronz

1135544 antracit

To
ca

to
r &

 T
ri

To
ps

Si
ta

D
oz

at
or

 d
et

er
ge

nt

1365 *PR  LEI 784 *PR  LEI 329 *PR  LEI 339 *PR  LEI

* PR este un pret de vanzare sugerat fara caracter obligatoriu, tva inclus 
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Monarch
Quadrix 30

auriu 1103319 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1103381 bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1122689 cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1103320 antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Monarch
Quadrix 50

auriu 1103382 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989  

• • • •
bronz 1103384 bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1122691 cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1103383 antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Monarch
Quadrix 60

auriu 1117478 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 

• • • •
bronz 1117479 bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1122729 cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1122730 antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Monarch
Kombino 10

auriu 1120360 auriu 1144841

1068989 1033153 

•
bronz 1122672 bronz 1144844 •
cupru 1120330 cupru 1144842 •

antracit 1122671 antracit 1144843 •

Monarch
Kombino 20

auriu 1140663 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• •
bronz 1140665 bronz 1144853 bronz 1144848 • •
cupru 1140664 cupru 1144851 cupru 1144846 • •

antracit 1140666 antracit 1144852 antracit 1144847 • •

Monarch
Kombino 50

auriu U-1120361
FS-1120902

auriu
1144850

auriu
1144845

1068989 1033153 

• •

bronz U-1122674
FS-1121283 bronz 1144853 bronz 1144848 • •

cupru U-1120381
FS-1120903 cupru 1144851 cupru 1144846 • •

antracit U-1122673
FS-112184 antracit 1144852 antracit 1144847 • •

1016019 1016018

Monarch
Variant 10

auriu 1113575 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

•
bronz 1113581 bronz 1144853 bronz 1144848 •
cupru 1113580 cupru 1144851 cupru 1144846 •

antracit 1113582 antracit 1144852 antracit 1144847 •

Monarch
Variant 40

auriu 1113584 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

•
bronz 1113587 bronz 1144853 bronz 1144848 •
cupru 1113586 cupru 1144851 cupru 1144846 •

antracit 1113589 antracit 1144852 antracit 1144847 •

CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon pop-up Kit sifon TUBULATURA ACCESORII

model culoare cod culoare cod culoare cod simplu dublu
1084835 1087883 1080029 see pg.33

Monarch
Quadrix 20

auriu 1103316 auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1103318 bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1122688 cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1103317 antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

  DIAGRAMA  Mix it up
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CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon POP-UP Kit sifon TUBULATURA

model culoare cod culoare cod culoare cod simplu dublu

Monarch
Variant 110

auriu 1114240 auriu 1144841

1068989 1033153 
bronz 1114242 bronz 1144844

cupru 1114241 cupru 1144842

antracit 1114243 antracit 1144843

CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon TUBULATURA ACCESORII

model culoare cod culoare cod simplu
1084835 1087883 1080029 see pg.33

Monarch
Pure 30

auriu 1106867 auriu 1144845

1068989 

• • • •
bronz 1107052 bronz 1144848 • • • • 
cupru 1122708 cupru 1144846 • • • •

antracit 1106868 antracit 1144847 • • • •

CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon Kit sifon [fara pp] ACCESORII

model culoare cod culoare cod culoare cod
1063063 1064565 see pg.33

Monarch
Line 10

auriu 1078566 auriu 1144845 auriu 1127123 • • •
bronz 1103785 bronz 1144848 bronz 1127127 • • •
cupru 1078567 cupru 1144846 cupru 1127128 • • •

antracit 1078568 antracit 1144847 antracit 1127126 • • •

Monarch
Pure 70

auriu 1141619 auriu 1144845

1068989 

• • • •
bronz 1141621 bronz 1144848 • • • • 
cupru 1141620 cupru 1144846 • • • •

antracit 1141622 antracit 1144847 • • • •

Monarch
Form 30

auriu 1070808 auriu 1144845

bronz 1103818 bronz 1144848

cupru 1070807 cupru 1144846

antracit 1078583 antracit 1144847

Monarch
Line 20

auriu 1068988 auriu 1144845 • • •
bronz 1103786 bronz 1144848 • • •
cupru 1068985 cupru 1144846 • • •

antracit 1078569 antracit 1144847 • • •

Monarch
Line 110

auriu 1144999 auriu 1144845 • • •
bronz 1145001 bronz 1144848 • • •
cupru 1145000 cupru 1144846 • • •

antracit 1145002 antracit 1144847 • • •
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CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon POP-UP Kit sifon [FARA PP] ACCESORII

model cu-
loare cod culoare cod culoare cod

1084835 1087883 1080029 vezi pg.33 1084327 1084325 1131412

Pure 10

inox 1103607

auriu 1144850 • • • • • •
bronz 1144853 • • • • • •
cupru 1144851 • • • • • •

antracit 1144852 • • • • • •

CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon POP-UP Kit sifon TUBULATURA ACCESORII

model cu-
loare cod culoare cod culoare cod simplu dublu

1080029 see pg.33 1084327 1084325 1131412

Quadrix 10

inox 1102602

auriu 1144845

1068989 1033153 

• •
bronz 1144848 • •
cupru 1144846 • •

antracit 1144847 • •

Quadrix 20

inox 1102603

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Quadrix 30

inox 1102604

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • • •

Pure 20

inox 1103608

auriu 1144850 • • • • • • •
bronz 1144853 • • • • • • •
cupru 1144851 • • • • • • •

antracit 1144852 • • • • • • •

Pure 30

inox 1103609

auriu 1144850 • • • • • • •
bronz 1144853 • • • • • • •
cupru 1144851 • • • • • • •

antracit 1144852 • • • • • • •

Pure 40

inox

stanga 
1103610

dreapta
1103651

auriu 1144850 • • • • •
bronz 1144853 • • • • •
cupru 1144851 • • • • •

antracit 1144852 • • • • •

Pure 50

inox

stanga 
1103652

dreapta
1103653

auriu 1144850 • • • • •
bronz 1144853 • • • • •
cupru 1144851 • • • • •

antracit 1144852 • • • • •

Pure 60

inox

stanga 
1103654

dreapta
1103655

auriu 1144850 auriu 1127123 • • • • •
bronz 1144853 bronz 1127127 • • • • •
cupru 1144851 cupru 1127128 • • • • •

antracit 1144852 antracit 1127126 • • • • •

Pure 70

inox 1122385

auriu 1144850 • • • • • • •
bronz 1144853 • • • • • • •
cupru 1144851 • • • • • • •

antracit 1144852 • • • • • • •
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CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon POP-UP Kit sifon TUBULATURA ACCESORII

model culoare cod culoare cod culoare cod simplu dublu
1080029 see pg.185 1084327 1084325 1016019

Quadrix 40

inox 1102605

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Quadrix 50

inox 1102606

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989  1033153 

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Quadrix 60

inox 1092477

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989  

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Kombino 10

inox
U

1100233

auriu --- auriu 1144841

1068989 1033153 

•
bronz --- bronz 1144844 •
cupru --- cupru 1144842 •

antracit --- antracit 1144843 •

Kombino 20

inox

U
1100234

F/S
1118878

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • •

Kombino 30

inox

U
1100235

F/S
1118877

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Kombino 40

inox

U
1100236

F/S
1122682

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Kombino 50

inox

U
1100237

F/S
1114489

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Kombino 60

inox
U

1142615

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989  

• • • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • • •

Kombino 120

inox 1101960

auriu 1144850 auriu 1144845

 1033153 

• • •
bronz 1144853 bronz 1144848 • • •
cupru 1144851 cupru 1144846 • • •

antracit 1144852 antracit 1144847 • • •

Luno 20

Luno 30

Luno 40

inox

Luno 20
1131184

Luno 30
1131185

Luno 40
1131186

auriu 1144850 auriu 1144845

1068989 1033153 

•

bronz 1144853 bronz 1144848 •

cupru 1144851 cupru 1144846 •

antracit 1144852 antracit 1144847 •



Formic 20 G11-alb 1128395 auriu 1144850 •
G02M-pebble 1103763 •

bronz 1144853
G03M-chocolate 1103764 •

cupru 1144851
G04M-steel 1103762 •

antracit 1144852G05M-twilight 1103766 •

Formic 20 G11-alb 1128396 auriu 1144850 •
G02M-pebble 1108028 •

bronz 1144853
G03M-chocolate 1108029 •

cupru 1144851
G04M-steel 1108030 •

antracit 1144852G05M-twilight 1108031 •
 [brez petoka]

CHIUVETA BUCATARIE SIPHON POP-UP Kit sifon POP-UP ACCESORII

model culoare cod culoare cod culoare cod
1080029 1144969 see pg.33

Quadrix 50 G11-alb 1128394 auriu 1144854 • •
G02M-pebble 1108035 • •

bronz 1144857
G03M-chocolate 1108036 • •

cupru 1144855
G04M-steel 1108037 • •

antracit 1144856G05M-twilight 1108038 • •

CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon POP-UP Kit sifon Kit sifon [FARA PP] ACCESORII

model culoare cod culoare cod culoare cod
1144970 1136662

Atrox 10 G11-alb 1139079 auriu 1144850 auriu 1144845 • •
G22-terra 1139768 • •

bronz 1144853 bronz 1144848
G55-bej 1139769 • •

cupru 1144851 cupru 1144846
G81-gri 1139770 • •

antracit 1144852 antracit 1144847G91-negru 1139771 • •

Atrox 20 G11-alb 1131986 auriu 1144850 auriu 1144845 • •
G22-terra 1131987 • •

bronz 1144853 bronz 1144848
G55-bej 1131988 • •

cupru 1144851 cupru 1144846
G81-gri 1131989 • •

antracit 1144852 antracit 1144847G91-negru 1131990 • •

Atrox 30 G11-alb 1131991 auriu 1144850 auriu 1144845 • •
G22-terra 1131993 • •

bronz 1144853 bronz 1144848
G55-bej 1131994 • •

cupru 1144851 cupru 1144846
G81-gri 1131995 • •

antracit 1144852 antracit 1144847G91-negru 1131996 • •

Atrox 40 G11-alb 1140443 auriu 1144850 auriu 1144845 • •
G22-terra 1140444 • •

bronz 1144853 bronz 1144848
G55-bej 1140445 • •

cupru 1144851 cupru 1144846
G81-gri 1140446 • •

antracit 1144852 antracit 1144847G91-negru 1140447 • •

Atrox 50 G11-alb 1131997 auriu 1144850 auriu 1144845 auriu 1127123 • •
G22-terra 1131999 • •

bronz 1144853 bronz 1144848 bronz 1127127
G55-bej 1132000 • •

cupru 1144851 cupru 1144846 cupru 1127128
G81-gri 1132001 • •

antracit 1144852 antracit 1144847 antracit 1127126G91-negru 1132002 • •
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CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon POP-UP Kit sifon [FARA PP] ACCESORII

model culoare cod culoare cod culoare cod
1133157 1131412

Cadit 10 G11-alb 1132017 auriu 1144850 • •
G22-terra 1132018 • •

bronz 1144853
G55-bej 1132019 • •

cupru 1144851
G81-gri 1132020 • •

antracit 1144852G91-negru 1132021 • •

Cadit 20 G11-alb 1132022 auriu 1144850 • •
G22-terra 1132023 • •

bronz 1144853
G55-bej 1132024 • •

cupru 1144851
G81-gri 1132025 • •

antracit 1144852G91-negru 1132026 • •

Cadit 40 G11-alb 1132027 auriu 1144850 • •
G22-terra 1132028 • •

bronz 1144853
G55-bej 1132029 • •

cupru 1144851
G81-gri 1132030 • •

antracit 1144852G91-negru 1132031 • •

Cadit 50 G11-alb 1140594 auriu 1144850 • •
G22-terra 1140596 • •

bronz 1144853
G55-bej 1140597 • •

cupru 1144851
G81-gri 1140595 • •

antracit 1144852G91-negru 1140598 • •

Cadit 70 G11-alb 1131357 auriu 1144850 auriu 1127123 • •
G22-terra 1131358 • •

bronz 1144853 bronz 1127127
G55-bej 1131359 • •

cupru 1144851 cupru 1127128
G81-gri 1131360 • •

antracit 1144852 antracit 1127126G91-negru 1131361 • •

Cadit 80 G11-alb 1140599 auriu 1144850 auriu 1127123 • •
G22-terra 1140601 • •

bronz 1144853 bronz 1127127
G55-bej 1140602 • •

cupru 1144851 cupru 1127128
G81-gri 1140600 • •

antracit 1144852 antracit 1127126G91-negru 1140603 • •

CHIUVETA BUCATARIE Kit sifon

model culoare cod culoare cod

Cadit 100 G11-alb 1143993 auriu 1144845

G22-terra 1143994
bronz 1144848

G55-bej 1143995
cupru 1144846

G81-gri 1143996

antracit 1144847G91-negru 1143997
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